О признании утратившим силу решения Актауского городского маслихата

Решение Актауского городского маслихата Мангистауской области от 24 июня 2021
года № 4/37. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9 июля
2021 года № 23440
      В соответствии с Законом Республики Казахстан " " Актауский О правовых актах
городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Актауского городского маслихата "О
внесении изменения в решение городского маслихата от 3 июля 2015 года № 30/285 "
Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов по городу
Актау" от 16 марта 2017 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № 7/83
регистрации нормативных правовых актов за № 3352).
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня их первого официального опубликования.
      Председатель сессии Б. Боранбаев
      Секретарь Актауского городского маслихата С. Закенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан